
ZARZĄDZENIE nr 0050.10.2017 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie zwrotu kosztów zakupu okularów korygujących wzrok, 
niezbędnych do pracy przy obsłudze monitora ekranowego 
 
Na podstawie art. 237 1  ustawy  z  dnia  26  czerwca  1974 r.  Kodeks  Pracy  (Dz. U. z 2016 r., poz. 
1666) oraz  § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r.      
w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe 
(Dz. U. z 1998 r. Nr 148, poz. 973), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 0050.66.2012 Burmistrza Tłuszcza z dnia 11 maja 2012 r. w sprawie zwrotu 
kosztów zakupu okularów korygujących wzrok, niezbędnych do pracy przy obsłudze monitora 
ekranowego wprowadza się następujące zmiany: 
1. Dotychczasowa treść § 1 staje się ust. 1. 
2. W § 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:  
    „Ilekroć w Zarządzeniu w sprawie zwrotu kosztów zakupu okularów korygujących wzrok,   

niezbędnych do pracy przy obsłudze monitora ekranowego jest mowa o okularach korygujących 
wzrok, odnosi się to również do soczewek kontaktowych”. 

 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
               
 

                 z up. Burmistrza 
 
                                                                                    /-/ Waldemar Jan Banaszek 
                                                                                                 Zastępca Burmistrza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


